上海规范自考部分专业代码和课程名称、代码、学分自考

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E4_B8_8A_

E6_B5_B7_E8_A7_84_E8_c67_645427.htm 关于进一步规范本市

高等教育自学考试 部分专业代码和课程名称、代码、学分的

通知 （沪自考委办〔2009〕3号）各主考高校： 为配合全国

考办有关加强高等教育自学考试专业规范管理和专业开考公

告工作的顺利开展，进一步推进本市高教自考专业管理工作

的规范化、科学化和制度化建设，本办曾于2009年1月和3月

分别下发了《关于规范本市高等教育自学考试部分课程代码

、名称和学分的通知》（沪教考院自考〔2009〕1号）和《关

于调整本市高等教育自学考试毕业考核环节部分课程名称并

给予课程代码的通知》（沪教考院自考〔2009〕4号）。现就

本市高教自考其余部分专业和课程代码以及课程名称和学分

作进一步的调整和规范，具体如下： 1．国际贸易（国际商

务方向）专业代码A000201调整为A020109；旅游管理（导游

方向）专业代码A000202调整为A020209。 2．对附件表中所列

课程的名称、代码和学分按全国高教自考规范要求进行整改

，并对这类课程所涉及专业的毕业总学分作相应调整（详见

附件）。 上述调整自2010年起实行。请各有关主考学校遵照

执行，并向考生做好宣传工作。 附件：上海市高等教育自学

考试部分课程规范前后对照表（补充） 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com